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MULTIPLE CHOICE (40 câu/ 10 điểm)

	SỐ CÂU
	NỘI DUNG CÁC CHỦ ĐỀ KIẾN THỨC
	MỨC ĐỘ

	
	
	NB
	TH
	VD
	VDC

	4
	Phonetics

Sound: / t/ /d/,/id/, /s/, z/ /i/i:/e/ 
Stress: Two -syllable words
Three -syllable words
	4
	
	
	

	9
	Grammar
Các kiến thức về: Modal verbs, modals in the passive voice, comparison
	5
	3
	1
	

	9
	Vocabulary

(Unit 10,11,12,13)
	3
	6
	
	

	2
	Communication

(Unit 10,11,12,13)
	
	
	2
	

	5
	Cloze text (thuộc chủ đề Unit 10,11,12)
Đọc, chọn từ hoàn thành đoạn văn
	2
	2
	1
	

	5
	Reading comprehension (thuộc chủ đề Unit 10,11,12)
Trả lời câu hỏi theo đoạn văn, sử dụng các kỹ năng đọc hiểu
	2
	1
	1
	1

	3
	Sentence combination
Các kiến thức về Modal verbs, modals in the passive voice, comparison 
	
	
	2
	1

	3
	Sentence transformation
Các kiến thức về 
Modal verbs, modals in the passive voice, comparison
	
	
	1
	2

	40
	Tổng điểm 40x0,25=10đ
	16 (40%)
	12(30%)
	8(20%)
	4(10%)


